MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

. LI CADA NO 010rs
EM, ~J!j_5

PORTARIA Nº 139 DE 02 DE OUTUBRO DE 2025

EXONERA À PEDIDO - TÉCNICO DE ENFERMAGEM.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131 , de 9 de

janeiro de 2025,

RESOLVE :

Art. 1° Fica exonerada à pedido, a servidora JUCELIA FERNANDES DE SOUZA, do cargo

de Técnico De Enfermagem, da Secretaria Municipal de Saúde (SESA).

Art . 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos

em 02 de outubro de 2025.

Palácio Municipal em Serra , 02 de outubro de 2025.

FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA
Secretária Municipal de Saúde

Bna Maestro Antôn io Cícero oº 111 Centro - Serra /F S CFP· 291 76- 100

Autenticar documttlltmilii~J1flfeftitt@~n1apalil.ig~-erbr. es .g0v . br/a utenti c idade
com o identificador 31003600390037003800320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, l i da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

h t t p s: li p r e feituras empape 1. serra. e s. g o v. b r /a u te n ti cidade

31003600390037003800320031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por FERNANDA COIMBRA MOTA DA SILVA em 02/10/2025 16:25
Checksum:69C353E099A18731E085A810256F7E1F508FD97F5E2E421C5EBD867D4382A7EE

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600390037003800320031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.